АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРПСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2024                                                                              № 42

Об отмене постановления администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.04.2024г № 18

 В целях приведения правовых актов администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с законодательством, администрация Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
постановляет:
1. Отменить постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 01.04.2024г                  № 18 «Об утверждении Положения о порядке реализации функций по                                          выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей                                               среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда
[bookmark: _GoBack]окружающей среде на территории Баратаевского  сельсовета                                    Болотнинского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Баратаевского сельсовета «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                                                                                 Новосибирской области                                         Н.А. Дементьева